スマ－ト・フィッティング
11.06.01MY
S
M
A
R
T
  F

マイクロチューブに対応
ボディ：
耐熱性、耐薬品性、強度に優れた
PEEK 樹脂を採用
インバーテッド・コーン：
耐熱性、耐薬品性に優れる ETFE を採用、
シールとチューブ保持の両機能を併せ持つ
仕様
ねじ規格 1/4-28UNF
使用圧力範囲 1.7Mpa
最高使用温度 50℃
材質　　ボディ PEEK
　　　　インバ－テッド・コ－ン ETFE
スマート・フィッティング
インバーテッド・コーン 品番 チューブ外径 チューブ材質 袋入り数
008CZ16 1/16"(1.6mm) ETFE 10 個
008CZ19 1.8 ～ 2.0mm ETFE 10 個
008CZ25 2.5mm ETFE 10 個
008CZ30 3.0mm ETFE 10 個
008CZ32 1/8"(3.2mm) ETFE 10 個
ボディ 品番 チューブ外径 チューブ材質 袋入り数
008NC16-KT5L 1/16"(1.6mm) PEEK 10 個
008NC32-KT5L 1/8"(1.8 ～ 3.2mm) PEEK 10 個
〒 330-0055  埼玉県さいたま市浦和区東高砂町 2-5  NBF 浦和ビル　TEL.048-871-0501　 FAX.048-871-0502